
 

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 07 /2016. 

1

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA  

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS  
 

 

Edital nº. 369/2016-PROGESP                                                                                               de 11 de julho de 2016. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias,  

 

 

RESOLVE: 

 

 
Retificar o Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área de 

Inglês para o Colégio de Aplicação – Cap - objeto do Edital nº 361/2016 de 26 de julho de 2016, publicado no D.O.U. 

em 27 de julho de 2016, seção 03, conforme abaixo:  

 

 

COLEGIO DE APLICAÇÃO Cap - INGLÊS 

ORD NOME ESCRITA ENTREVISTA CURRÍCULO MÉDIA SITUAÇÃO 

1 PAOLO ROSSI AMADOR NOBRE  7,1 8,76 8,24 8,03 
Aprovado / 

Classificado 

2 NIKISHA ALVES  3,26 3,0 10 5,42 Reprovado 

 

 

 

 

 

 

 

 
Carlos Alberto Marinho Cirino 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas 
 


